МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗО-

ВАНИЯ «СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Принято Советом депутатов 22.04.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский

район» решил:

1. Внести изменение в Устав муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области, утвержденный решением

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнский район» от

22.11.2006 № 078-РСД в пункте 2 части 1 статьи 58 слова «нецелевое

расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета

Ульяновской области» заменить словами «нецелевое использование

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных

кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов,

бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газе-

те «Муниципальный вестник Заволжья» и (или) газете «Старомайнские изве-

стия» после его государственной регистрации и вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования                                  Г.В. Ширманова

р.п. Старая Майна

22.04.2016 года №  19 - РСД